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Sotilastapaturma-asiain neuvottelukunnan kokous 1/2021 

16.6.2021 

 

Sotilastapaturma-asiain neuvottelukunta on asetettu uudelle toimikaudelle 10.5.2021 – 31.5.2024. 

Kyseessä oli uuden toimikauden ja samalla vuoden 2021 ensimmäinen kokous. 

Valtiokonttori on koronaviruspandemiasta seuranneen yritysten kustannustukihankkeen myötä saanut 

käytännön kokemusta kriisinajan korvauspalveluiden järjestämisestä. Kokemuksia on mahdollista soveltaa 

jatkuvuussuunnitelman mukaisesti myös muissa poikkeustilanteissa. 

Kokouksessa keskusteltiin fyysisen kunnon ylläpitämiseksi suoritettavaan kuntoliikuntaan liittyvistä 

vahingoista ja työtapaturma- ja ammattitautilain (459/2015) sekä lain tapaturman ja palvelussairauden 

korvaamisesta kriisinhallintatehtävässä (1522/2016) mukaisesta vakuutusturvasta.  

Kokouksessa tarkasteltiin myös sotilaallisen kriisinhallinnan veteraaniohjelmaan (2020-2023) kirjattujen 

tavoitteiden etenemisestä. Valtiokonttori on uudistanut tapaturmailmoittamisen sähköistä 

asiointipalveluaan. Valtiokonttori ja Tapaturmavakuutuskeskus suorittavat yhteistyönä pilottihankkeen, 

jonka tavoitteena on kehittää nykyistä tapaturmailmoitusten sanallista tiedonkeruuta vahinkojen 

syntymekanismien syvällisemmän kuvan saamiseksi. Tarkemmalla tiedolla tuetaan virastojen itsenäistä 

työsuojeluriskien hallintaa. Pilottihankkeessa on mukana myös Puolustusvoimat. Myös puolustusministeriö, 

sosiaali- ja terveysministeriö sekä ulkoministeriö kävivät läpi kriisinhallinnan veteraaniohjelmaan kirjattujen 

tavoitteiden etenemistä hallinnonaloillaan. 

Suomen Rauhanturvaajaliiton puheenjohtaja Mauri Koskela vieraili neuvottelukunnan kokouksessa. Koskela 

kertoi Rauhanturvaajaliiton ajankohtaisista asioista. Koronaviruspandemian aikana Rauhanturvaajaliitto on 

keskittänyt vertaistukitoimintojaan yhä vahvemmin verkkoon. Myös liiton koulutuksia järjestetään vahvasti 

verkossa. Kriisinhallintapalveluksesta kotiutuneiden sekä heidän läheistensä vertaistukitoiminnan 

varmistamiseksi keskusteltiin myös toiminnan mahdollistavaan rahoitukseen liittyvistä haasteista.  

 


